
__________________________________________________________________________________________ 
www.uks.com.pl        sekretariat@uks.com.pl                                                                           NIP 675-12-19-110 

 

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna 
w Krakowie 

 
31-155 Kraków, ul. Montelupich 4 

tel. 012 424 54 24                  fax 012 424 54 90 

 

Znak sprawy: DZP-271-862/22      Kraków, dnia 28 listopada 2022r. 
 

Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, 
ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków 
  

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW  

  
Dotyczy: zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie  
z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.)  
nt. „Dostawa skanera do cyfrowej rejestracji pola protetycznego bezpośrednio w ustach pacjenta w postaci obrazu 3D 
wraz z drukarką 3D, oprogramowaniem oraz materiałami eksploatacyjnymi ” Numer ogłoszenia BZP: 2022/BZP 
00408664/01 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę:  
 
Denon Dental  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kolejowa 49, 05-520 Konstancin- Jeziorna 
REGON: 010226848, NIP: 123-00-17-269 
 
Ranking złożonych ofert  

N
um

er
 o

fe
rt

y 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty  
[brutto] 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga [60 pkt] 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Deklarowana  
Reakcja 
serwisowa 

Kryterium 2 
Reakcja 
serwisowa – 
waga [10 pkt] 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Deklarowany 
Okres licencji na 
oprogramowanie 
skanera 

Kryterium 3 
Okres licencji na 
oprogramowanie 
skanera waga 
[30 pkt] 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

[pkt] 

1. 

Denon Dental  
Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: 
Ul. Kolejowa 49, 
05-520 Konstancin- 
Jeziorna 
REGON: 010226848  
NIP: 123-00-17-269 

321 960,00 zł 60,00 12 godzin 10,00 60 miesięcy 30,00 100 

*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 
którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

DYREKTOR 

Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie 

Marek Szwarczyński 

……………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania 
czynności w jego imieniu 


		2022-11-28T09:11:02+0100
	Marek Szwarczyński




